
序號 姓名

1 戴瑞衡
2 凃仲箎
3 凃智展

4 吳義雄

5 吳鈺茹

6 正中日(黃正昌)

7 彭正中

8 張明敏

9 曾春媛

10 林娟華

11 李萍鐘

12 齊壹事業

13 竹女十一班

14 雷淑媛

15 楊雅琪

16 賴韻如

17 林礽松

18 高師大國文系同學

19 劉恩君

20 周寶齡

21 鄭永森

22 陳愛珠

23 王靜秋

24 江月媚

25 羅吉安

26 吳亞璇

27 廖文麗

28 劉庭芳

29 鄭怡真

30 黃志豐

31 陳頡寧

32 林桂玲

33 陳夢綺

34 曾浩怡

35 李鈺鈐

36 黃秀月

37 蕭佑玟

戴秀昆老師紀念獎學金捐款芳名

錄(依入帳次序排序)



38 夏啓明

39 朱先營

40 謝玥華

41 李庭安

42 李庭瑜

43 莊淑賢

44 王華生

45 范翠文

46 李克強

47 109屆307班

48 國文科

49 遠流國際旅行社

50 王承硯

51 王萬榮

52 曾煥淦

53 吳原榮

54 杜佩文

55 林怡菁

56 彭協源

57 邱靖雅

58
羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如

,伍苑甄

59 黃文毅

60 連添財

61 許淑真

62 何啟賢

63 吳玉詔

64 陳淑敏

65 陳柳均

66 邱博文

67 夏旭姍

68 何春熙

69 戴心妍

70 古子昀

71 王美美

72 彭瑞連

73 鄒芝青

74 陳珮芬

75 鄭汶晏



76 李曉真,    林俊豪,     朱家鋒
77 19屆309班

78 顏夕洺,林艶姝

79 藍麗嬛

80 江淳卉

81 黃麗珠

82 黃麗卿

83 蔡忠舜

84 王美玲

85 劉芳美

86 蔡秀娟

87 羅玉雲

88 黃麗雲

89 陳櫻枝

90 江芝綺

91 葉碧華

92 方國俊

93 黃國恆 李雲

94 伍啟樺

95 蘇素琴

96 魏寶炫

97 張禹勝

98 莊良寶

99 鄒芝青

100 蘇韻玲

101 許心怡

102 無名氏

103 何軒盛

104 楊慧珠

105 伍尚傑

106 陳韻如

107 陳惠君

108 洪雅玲

109 陳雅慧

110 邵蕙芳

111 周珍玉

112 謝月媚

113 薛美良

114 鄭素梅

115 廖玉釵



116 宋美芳

117 林容朱

118 劉世能

119 姚寶媜

120 王淑姿

121 洪翠玲

122 劉耀華

123 蕭乃菱

124 江玉美

125 張文興

126 朱紫媛

127 許文姿

128 王敏相

129 郭靜蕙

130 羅玉雲

131 蔡玫珍

132 郭龍家

133 温復煌

134 范光永

135 徐欣瑩

136 鄧煥維

137 張鈞凱

138 陳俊樑

139 林秀盈

140 林玉娟

141 吳祥光

142 胡錦蓮

143 朱培滋

144 夏文君

145 黃偉玲

146 劉德山

147 莊詠鈞

148 林珍君

149 楊中瑞

150 范皓媛

151 易素華

152 邱嘉玲

153 建華國中校長張文忠

154 朱純益



155 林啓元

156 劉金玉

157 李淑華

158 竹東高中校長徐文淞

159 郭鴻德

160 曾文料

161 程惠芬

162 施淑真

163 徐淑媚

164 李莉蘭

165 易星萍

166 許玉鈴

167 竹高早起舞蹈班

168 魏嘉佃

169 劉瑞琴

170 易瓊華

171 林玉茹

172 彭明薰

173 廖元祺

174 彭玉燕

175 黃成楦

176 楊宏祥

177 林芳婷

178 邱其科

179 張丁浩

180 朱家誼

181 楊玉華

182 楊玉華

183 楊家鑫

184 陳宿惠

185 彭瑞銘

186 謝莉文

187 陳華國

188 游慈卉

189 吳素珠

190 俞安字

191 林晉豐

192 吳永川

193 姚鐙雅



194 陳音秀

195 潘娟娟

196 鄭美玲

197 張嘉玲

198 陳碧玲

199 李釆晴

200 許有如

201 陳國棟

202 蔡素華

203 陳麗瑄

204 富光國中徐慧芯

205 王年亮

206 張碧冬

207 劉素華

208 林永樹

209 張煥璇

210 伍健榮

211 黃惠敏

212 吳柏諺

213 白珮葳

214 劉志恒

215 劉田瑞燕

216 黃振祥

217 廖玉真

218 温美貞

219 黃曉慧

220 羅明珠

221 林秋齡

222 梁朝興

223 梁明蕙
224 影工坊婚紗梁朝安
225 廖振潭

226 許怡婷

227 周鳳雯

228 徐國財

229 陳慈霞

230 楊翠雯

231 盧嫦瑜

232 黃璿芳

233 楊玉華



234 黃淑珠

235 309班

236 莊雅雯

237 莊宇雯

238 鄭愛暄

239 楊玉華

240 陳莉玲

241 吳思澐

242 鍾素琴

243 周敏君

244 李晏慈

245 洪敏芬



國立竹北高級中學戴秀昆老師紀念獎助學金實施辦法 

103.11.4行政會報通過 

壹、目的： 

  一、延續本校戴秀昆老師愛護學生、照顧學生的精神，鼓勵學生勤奮向

學。 

二、扶助有上進心，家中經濟有困難的學生，培養優秀人才。 

三、協助家庭突遭重大變故學生安心就學 。 

貳、名稱： 

  本獎助學金名稱定為「國立竹北高級中學戴秀昆老師紀念獎助學金實施辦

法」，以下簡稱本辦法。 

參、獎助對象： 

  凡本校在學學生，有下列情形之一者： 

一、勤奮向學、有上進心、生活作息良好，但家中經濟不佳，致就學困難

者。 

二、家庭突遭重大變故者。 

三、力爭上游，有顯著的進步或持續表現優異，經三位以上老師聯名推薦

予以獎勵者。 

肆、獎助金額： 

由審查委員依據實際狀況核發金額，每人每學期最高以 5000元為原則，但

特殊狀況者不在此限。 

伍、申請期限及方法： 

一、申請期限：各學期開學一個月內，但申請急難救助者不在此限。 

二、申請方法： 

請於申請期限內填妥申請表送請各班導師推薦後送註冊組，並視需要

提出下列各項證明及表件： 

(一) 本獎助學金申請書(如附表) 

(二) 學期成績單或月考成績單(高一上新生請改附國中時期成績証

明)。 

(三) 鄉鎮區公所清寒證明、縣市政府列冊中低收入戶證明、或特殊境

遇證明，或由導師出具清寒證明書。 

(四) 近日發生重大變故之相關證明 

陸、審核方式： 

由校長聘請本獎助學金捐贈人或校內人員進行審核。 

柒、附則。 

本辦法經行政會報通過後實施，修正時亦同 

 

 

 

 



國立竹北高級中學 

戴秀昆老師紀念獎助學金申請表 

學生姓名  班級/座號  申請日期  編號  

住    址  
聯絡電

話 

家中： 

手機： 

申請學生

之狀況說

明 

( 請 詳 細

敘述) 

 

 

 

※需申請費用如下: 

□學費________元 、□書籍費________元 、□交通費________元 、 

□服裝費______元 、 □餐費___  ___元 、 □各項考試報名費用_______元 、 

□生活費________元 、  □ 其他(                      ) 

※上列事由是否曾請領過其它獎助學金？ 

□否   □是，曾請領過              獎助學金共計           元。 

學生監護人簽名：                             聯絡電話：                       

檢附資料 

名稱 

□清寒證明     □低收入戶證明      □重大變故之相關證明    □成績單 

□其他（                       ） 

導師意見 

 

 

 

 

 

 

(含生活作息、行為表現、學習態度之描述) 

經 辦 人 註 冊 組 長 教 務 主 任 生 輔 組 學 務 主 任 

     

審核意見 

核予獎助學金           元 

       

委員簽名：                   

                   委員簽名：                   

                   委員簽名：                   

校 

 

 

長 

 

 

 

 

註冊組→教務主任→生輔組→學務主任→校長室→註冊組 

附表 


