戴秀昆老師紀念獎學金捐款芳名錄(依入帳次序排序)

_	錄(依人帳次序排序)
序號	姓名
1	戴瑞衡
2 3	<u> </u>
	涂智展
4	吳義雄
5	吳鈺茹
6	正中日(黃正昌)
7	彭正中
8	張明敏
9	曾春媛
10	林娟華
11	李萍鐘
12	齊壹事業
13	竹女十一班
14	雷淑媛
15	楊雅琪
16	賴韻如
17	林礽松
18	高師大國文系同學
19	劉恩君
20	周寶齡
21	鄭永森
22	陳愛珠
23	王靜秋
24	江月媚
25	羅吉安
26	吳亞璇
27	廖文麗
28	劉庭芳
29	鄭怡真
30	黄芯豐
31	陳頡寧
32	林桂玲
33	陳夢綺
34	曾浩怡
35	李鈺鈐
36	黄秀月
37	蕭佑玟

38	夏啓明
39	朱先營
40	謝玥華
41	李庭安
42	李庭瑜
43	莊淑賢
44	王華生
45	范翠文
46	李克強
47	109屆307班
48	國文科
49	遠流國際旅行社
50	王承硯
51	王萬榮
52	曾煥淦
53	吳原榮
54	杜佩文
55	林怡菁
56	彭協源
	ン ロ) エ アハ
57	邱靖雅
	工工
5758	
	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如
58	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如,伍苑甄
58 59	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅
58 59 60 61 62	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財
58 59 60 61 62 63	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真
58 59 60 61 62 63 64	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢
58 59 60 61 62 63 64 65	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均
58 59 60 61 62 63 64 65 66	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文
58 59 60 61 62 63 64 65 66 67	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文 夏旭姍
58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文 夏旭姗 何春熙
58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文 夏旭姗 何春熙 戴心妍
58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文 夏旭姗 何春熙 戴心妍 古子昀
58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文 夏旭姗 何春熙 戴心妍 古子昀 王美美
58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文 夏旭姗 何春熙 戴心妍 古子美 彭瑞連
58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文 夏旭姗 何春熙 戴古子 彭瑞連 鄒芝青
58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72	羅珮瑜,張宛儒,林詩綺,李訢如 ,伍苑甄 黃文毅 連添財 許淑真 何啟賢 吳玉詔 陳淑敏 陳柳均 邱博文 夏旭姗 何春熙 戴心妍 古子美 彭瑞連

76	李曉真, 林俊豪, 朱家鋒
77	19屆309班
78	顏夕洺,林艷姝
79	藍麗嬛
80	江淳卉
81	黃麗珠
82	黃麗卿
83	蔡忠舜
84	王美玲
85	劉芳美
86	蔡秀娟
87	羅玉雲
88	黃麗雲
89	陳櫻枝
90	江芝綺
91	葉碧華
92	方國俊
93	黃國恆 李雲
94	伍啟樺
95	蘇素琴
96	魏寶炫
97	張禹勝
98	莊良寶
99	鄒芝青
100	蘇韻玲
101	許心怡
102	無名氏
103	何軒盛
104	楊慧珠
105	伍尚傑
106	陳韻如
107	陳惠君
108	洪雅玲
109	陳雅慧
110	邵蕙芳
111	問珍玉
112	謝月媚
113	薛美良
114	鄭素梅
115	廖玉釵

116	宋美芳
117	林容朱
118	劉世能
119	姚寶媜
120	王淑姿
121	洪翠玲
122	劉耀華
123	蕭乃菱
124	江玉美
125	張文興
126	朱紫媛
127	許文姿
128	王敏相
129	郭靜蕙
130	羅玉雲
131	蔡玫珍
132	郭龍家
133	温復煌
134	范光永
135	徐欣瑩
136	鄧煥維
137	張鈞凱
138	陳俊樑
139	林秀盈
140	林玉娟
141	吳祥光
142	胡錦蓮
143	朱培滋
144	夏文君
145	黃偉玲
146	劉德山
147	莊詠鈞
148	林珍君
149	楊中瑞
150	范皓媛
151	易素華
152	邱嘉玲
153	建華國中校長張文忠
154	朱純益

155	林啓元
156	劉金玉
157	李淑華
158	竹東高中校長徐文淞
159	郭鴻德
160	曾文料
161	程惠芬
162	施淑真
163	徐淑媚
164	李莉蘭
165	易星萍
166	許玉鈴
167	竹高早起舞蹈班
168	魏嘉佃
169	劉瑞琴
170	易瓊華
171	林玉茹
172	彭明薰
173	廖元祺
174	彭玉燕
175	黃成楦
176	楊宏祥
177	林芳婷
178	邱其科
179	張丁浩
180	朱家誼
181	楊玉華
182	楊玉華
183	楊家鑫
184	陳宿惠
185	彭瑞銘
186	謝莉文
187	陳華國
188	游慈卉
189	吳素珠
190	俞安字
191	林晉豐
192	吳永川
193	姚鐙雅

194	陳音秀
195	潘娟娟
196	鄭美玲
197	張嘉玲
198	陳碧玲
199	李釆晴
200	許有如
201	陳國棟
202	蔡素華
203	陳麗瑄
204	富光國中徐慧芯
205	王年亮
206	張碧冬
207	劉素華
208	林永樹
209	張煥璇
210	伍健榮
211	黃惠敏
212	吳柏諺
213	白珮葳
214	劉志恒
215	劉田瑞燕
216	黄振祥
217	廖玉真
218	温美貞
219	黃曉慧
220	羅明珠
221	林秋齡
222	梁朝興
223	梁明蕙
224	影工坊婚紗梁朝安
225	廖振潭
226	許怡婷
227	周 要
228	徐國財
229	陳慈霞
230	楊翠雯
231	盧嫦瑜
232	黃璿芳
233	楊玉華

_	
234	黄淑珠
235	309班
236	莊雅雯
237	莊宇雯
238	鄭愛暄
239	楊玉華
240	陳莉玲
241	吳思澐
242	鍾素琴
243	周敏君
244	李晏慈
245	洪敏芬

國立竹北高級中學戴秀昆老師紀念獎助學金實施辦法

103.11.4 行政會報通過

膏、目的:

- 一、延續本校戴秀昆老師愛護學生、照顧學生的精神,鼓勵學生勤奮向 學。
 - 二、扶助有上進心,家中經濟有困難的學生,培養優秀人才。
 - 三、協助家庭突遭重大變故學生安心就學。

貳、名稱:

本獎助學金名稱定為「國立竹北高級中學戴秀昆老師紀念獎助學金實施辦 法」,以下簡稱本辦法。

參、獎助對象:

凡本校在學學生,有下列情形之一者:

- 一、勤奮向學、有上進心、生活作息良好,但家中經濟不佳,致就學困難者。
- 二、家庭突遭重大變故者。
- 三、力爭上游,有顯著的進步或持續表現優異,經三位以上老師聯名推薦予以獎勵者。

肆、獎助金額:

由審查委員依據實際狀況核發金額,每人每學期最高以 5000 元為原則,但 特殊狀況者不在此限。

伍、申請期限及方法:

- 一、申請期限:各學期開學一個月內,但申請急難救助者不在此限。
- 二、申請方法:

請於申請期限內填妥申請表送請各班導師推薦後送註冊組,並視需要提出下列各項證明及表件:

- (一) 本獎助學金申請書(如附表)
- (二) 學期成績單或月考成績單(高一上新生請改附國中時期成績証明)。
- (三) 鄉鎮區公所清寒證明、縣市政府列冊中低收入戶證明、或特殊境 遇證明,或由導師出具清寒證明書。
- (四) 近日發生重大變故之相關證明

陸、審核方式:

由校長聘請本獎助學金捐贈人或校內人員進行審核。

柒、附則。

本辦法經行政會報通過後實施,修正時亦同

<u>國立竹北高級中學</u> 戴秀昆老師紀念獎助學金申請表

學生姓名					玏	E級/E	座號			ı	申請日期				編號	į	
					•			•		•	聯絡電	豸	飞中:			•	
											話	手	-機:				
申請學生																	
之狀況說																	
明																	
(請詳細																	
敘述)																	
	*	※需申請費用如下:															
		~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~															
		□ F													,		
		□ k k j / c															
	*.	※上列事由是否曾請領過其它獎助學金?															
			5	□是	,曾	請領	過			獎	助學金	共計			元。		
學生監護人	簽名	<b>7</b> :							耳	絲絡電	記話:						
	1								-								
檢附資料			青寒語			□低ι	收入戶	白證明			重大變故	文之?	相關證明	月	□成	續單	<u> </u>
名稱			其他	(					)								
学 /- ナロ																	
導師意見	٠																
											(人上)	丘仏白	、行為表	E III 、	與羽能	<b>庇</b> 力	1++ 2+F )
		1									(含生)	5年尼	、竹石石	· ·	字百思	没人	抽延)
經 辨	人		註	册	組	長	教	務	主	任	生	輔	組	學	務	主	任
		13	2 1JSZ	1 CÁI A				_									
		核、	上英耳	力学金	<u> </u>			C					核	ز			
審核意見						5	<b>走</b> 昌分	<b>玄夕</b> ·									
可心心儿		委員簽名: 委員簽名:															
委員簽名:												長	ξ.				
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·																